B.

Belasting bij admodiatie kohieren,
Belastingdruk.

Belastingen.

Belastingen in natura.

Belastingen nczar andere grondsiagen.
Belastingen, Kijxs-

Belastingen 'dA Rijks directe- College
van zetters. Presentielijst-,
Belasting gebouwde en ongebouwue ei-
genaominen,

Belasting honden.

Belasting honden, Kohieren-

Belasting honden, verordening heffing-
Belasting in natura, heffing, ianvor-
dering-

Belastingen in natura, kohieren-
Belasting in natura, verordening op ae

heffing-

Belasting in Natura, verordeuning invor-

dering-

Belasting naar de uiterlijke staat.
Belasting naar inkomen en vermogen.
Belasting - op hev gemaal, kohisren-
Belasting, personele-

Belasting toneelvertoningen e.d.

Belasting, verlaging personele-

1741-1745.
1508.

1508-1769.
1711-1738.,
1711-1745.
1746-1769.

1746.

1516-1520.
1538-1609.
1538-1607.
1608.

1736-1738.

1736.

1737-1738.
1521-1603.
1610-1639.
1741-1745.
1535.

1536-1537.
1524.

Belasting, Verordening betrefiende invor-

dering=----toneelivertoningen e.d.

1537«
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